06/09/2021 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site/?r=ato/view&id=3255843 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GASPAR/SC

Processo Administrativo 163/2021

Dispensa n°20/2021

EXTRATO DO CONTRATO 2021/94

INÍCIO DA VIGÊNCIA: 26/08/2021 . VENCIMENTO: 23/01/2022. OBJETO: Contratação de empresa
especializada no desenvolvimento de projeto de engenharia para futura revitalização e ampliação de três
áreas de lazer localizadas nos bairros Figueira, Barracão e Santa Terezinha, observadas as regras da
legislação pertinente e conforme necessidade da Fundação Municipal de Esportes e Lazer do Município
de Gaspar. CONTRATANTE : Prefeitura Municipal de Gaspar (CNPJ n° 83.102.244/0001-02).
CONTRATADO: Hitz Engenharia e Arquitetura (CNPJ n° 36.850.376/0001-32). VALOR TOTAL
JULGADO: R$ 32.600,00 (trinta e dois mil e seiscentos reais). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 24, I da
Lei 8.666/1993.

Gaspar (SC), 26 de agosto de 2021.

Roni Jean Müller

Diretor Presidente da Fundação

Municipal de Esportes e Lazer

DOM/SC  Prefeitura municipal de Gaspar
Data de Cadastro:  31/08/2021  Extrato do Ato Nº: 3255843  Status: Publicado
Data de Publicação: 01/09/2021  Edição Nº: 3609

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 3255843, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3255843

https://edicao.dom.sc.gov.br/2021/09/1630515835_edicao_3609_assinada.pdf#page=763
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3255843